新入生の皆様、保護者、関係者 各位

「令和５年度入学式の開催日および会場の変更」について

新型コロナウイルスによる感染拡大は予断許されず、「令和５年度の学園合同入学式」を改め、学校ごとの入学式

に変更開催することと決定いたしました。それに伴い、入学式開催日および開催式場が下記のとおり変更となりま
す。当初の日程で入学式のご準備をされていた皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、皆様への感染や他者へ
の感染拡大の予防を最大考慮し開催いたしますことを、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
                                           敬 具

記

あいち福祉医療専門学校の入学式（式前ガイダンス）
        入学式日 令和５年４月５日(水)  ← 令和５年４月６日（木）から変更
            12 時 00 分までに不織布マスク着用のうえ、あいち福祉医療専門学校に集合してください

 ①入学式前ガイダンス  12 時 10 分～12 時 40 分
        会  場 あいち福祉医療専門学校
                 ※本校にて諸注意・連絡事項を伝達します
                 ※ガイダンス終了後に式場へクラス単位で移動します（本校より徒歩 3 分程）
                 ※昼食を済ませたうえで登校してください（当日案内板に教室指示表示）

 ②入 学 式  13 時 30 分～15 時頃（終了予定、現地解散）
        式  場 ＡＮＡクラウンプラザホテル ←  日本特殊陶業市民会館
               グランコート名古屋       フォレストフォールから変更

              ７Ｆ ザ・グランコート
             名古屋市熱田区金山町１－１－１
             TEL 052-683-4465

    ※感染拡大防止の観点から保護者の皆様のご参加は 1 名とさせていただきます。
悪しからずご了承ください。参加の保護者の皆様も入学式前ガイダンスよりご
参加ください。ただし、保護者の皆様の参加は任意です。

令和５年１月１８日

学 校 法 人  電 波 学 園

理事⾧ 小川 明治

あいち福祉医療専門学校

校 ⾧ 熊崎 正実